“Placard” (apostas on-line).

A Federação de Andebol de Portugal trabalha para a sua 
estabilidade plena, garantindo a sua sustentabilidade e robustez 
económica e financeira.

3. PROPOSTA DE APLICAÇÃO  
DE RESULTADOS

Propomos que o Resultado Líquido do Período de 33.877,13€ 
(trinta e três mil oitocentos e setenta e sete euros e treze 
cêntimos) seja transferido na sua totalidade para a conta de Fundo 
Social.

4. ACONTECIMENTOS SUBSEQUENTES 
À DATA DO BALANÇO E PERSPECTIVAS 
PARA 2025

4.1. ACONTECIMENTOS SUBSEQUENTES À DATA  
DO BALANÇO

Mantem-se a situação de indefinição quanto à guerra na Ucrânia,